качество, технические и функциональные характеристики (потребительские свойства) которых 

являются улучшенными по сравнению с качеством и соответствующими техническими и 

функциональными характеристиками, указанными в договоре. 

2. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

2.1. Цена договора составляет 41 020 009 (Сорок один миллион двадцать тысяч девять рублей 16 копеек, 

согласно расчету (приложение № 1). 

2.2. Цена договора формируется из расчета стоимости питания в день на 1 обучающегося с учетом 

применения Исполнителем величины торговой наценки, согласно Постановлению Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области (далее по тексту – РЭК Свердловской области) от

[...]

Платежи и расчеты по Договору 

4.1. Арендная плата за переданный по Договору Объект устанавливается за соответствующий платежный период согласно 

расчету, указанному в Приложение № 4 к Договору. 

Арендная плата за пользование недвижимым имуществом устанавливается в размере 911,13 (девятьсот одиннадцать) 

рублей, 13 коп., в месяц, пользование движимым имуществом – в размере 32 169,41 (тридцать две тысячи сто шестьдесят 

девять) рублей, 41 коп. в месяц. 

Стоимость коммунальных услуг, эксплуатационные расходы, расходы, связанные с обслуживанием и ремонтом 

движимого и недвижимого имущества, составляющего Объект, не включаются в состав арендной платы.  

4.2. Изменение размера арендной платы: